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Vintage VS6 Chery - model SG GITARA
ELEKTRYCZNA

Cena 1 230,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 206039

Ilość strun 6 strun

Stan nowy

Opis produktu
Vintage VS6 Chery -  model SG    Vintage VS6 oferuje niezwykle wysoki poziom jakości wykonania i
konstrukcyjnego geniuszu, który obejmuje jednolity mahoniowy korpus i gryf wklejony z wyjątkową
starannością. Wycięty z wyjątkową precyzją łuk klejenia dodatkowo zabezpiecza spoiwo. Mahoniowy korpus to idealna
recepta na klasę brzmienia, z którego ten typ gitary jest znany. Łagodne brzmienie z delikatnym, ciepłym zacięciem
bluesowym to brzmienie pickupu przy gryfie. Jednak 3-pozycyjny przełącznik pozwala uruchomić pickup przy moście, który
rozszaleje gitarę.Vintage VS6 to przykład fascynacji Trevora Wilkinsona brzmieniem. Praca w Kalifornii w przemyśle gitarowym
doprowadziła go do spotkania z ojcem humbuckera - Sethem Loverem. Dostrzegając bratniego, dociekliwego i wynalazczego
ducha gitarowego, Seth Lover przekazał Trevorowi dokładną specyfikację legendarnych hambuckerów, które zaprojektował.
Od tamtej pory takie same i autentyczne hambuckery stosuje się do produkcji gitar Vintage.Vintage VS6 to również doskonały
mostek Tune-O-Matic, oraz estetycznie zaprojektowana główka z wyjątkowo precyzyjnymi kluczami WJ44 w systemie 3+3.
Cała paleta wykończeń kolorystycznych... to właśnie Vintage VS6.Uniwersalność, Ekspresja, RespektTotal Guitar:"Dodatkowa
płytka pomiędzy przetwornikiem a gryfem ma wpływ na sustain tak samo jak łączenie gryfu z korpusem poprzez klejenie.
Słychać, że przetwornik i gryf to jedna część. Kremowe, ciepłe brzmienie idealne dla bluesowego gitarzysty"Gitara elektryczna
typu SG, korpus: mahoń, gryf: mahoń (wklejany), podstrunnica: palisander, skala: 24.75"/628mm, progi: 22, markery:trapezy /
masa perłowa, klucze: Wilkinson deluxe WJ44, mostek: Tune-O-Matic, przetworniki: Wilkinson MWVC Double Coil x2,
potencjometry: 2x Volume, 2x Tone, trójpozycyjny przełącznik, hardware: niklowany, wykończenie: Cherry Red.
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